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Lapin ammattikorkeakoulu on hakemassa "Turvallisuus -han ke yh teis työ"
-hanketta, jolla lisätään kunnan veto- ja pitovoimaa vahvistamalla tur val li suu teen
liittyvää osaamista ja verkostoyhteistyötä. Hankkeen to teut ta mis ai ka on 2,5
vuotta.

Lappiin on valmisteltu viimeisimmän vuoden aikana maakunnallista si säi sen
turvallisuuden suunnitelmaa. Työ on tehty Lapin liiton johdolla laa jas sa
verkostoyhteistyössä, sisäministeriön pilottina ja se valmistuu hel mi kuun lopussa
2020. Sisäministeriön strategian mukaisesti kunnilla on maakunnallisten
suunnitelmien toteuttamisvastuu. Maakuntajohtaja Mi ka Riipi totesi 12.12.2019
kokouksessa, että kuntien työtä tukemaan tu lee tarjota hankeyhteistyötä ja että
kunnissa tehtävä turvallisuustyö on La pin veto- ja pitovoiman vahvistamista.

Lapin ammattikorkeakoulu tarjoaa hankkeeseen osallistumista kaikille La pin
kunnille. Osallistuminen maksaa kunnalle 1.000 euroa koko hank keen ajalta ja
kustannus jakautuu siten, että kunnan maksuosuus on 200 euroa vuonna 2020
ja 400 euroa vuosina 2021 - 2022.

Turvallisuus -hankkeen toteuttajana on Lapin ammattikorkeakoulu. Työ ta pah tuu
kunnissa, joissa järjestetään viisi työpajaa, joiden teemat suun ni tel laan
yhteistyössä kunnan kanssa. Tarkoituksena on vahvistaa tar vit ta vaa osaamista
ja osallistaa myös alueen muita turvallisuusverkoston jä se niä.

Alustavia työpajojen teemoja ovat mm.
- Open data ja analysointi
- Ennakoinnin menetelmiä ja työkaluja
- Verkostoresurssien hallinta ja verkostojen vahvistaminen
- Kansalaisosallistaminen
- Turvallisuus- ja hyvinvointikertomus johtamisen työkaluna.

Lisäksi hankkeeseen sisältyy asiantuntijaluentoja ja sparrausta kunnan tur val li-
suus- ja hyvinvointikertomuksen päivitykseen.

Osallistumisilmoitusta pyydetään 20.2.2020 mennessä. Alustava kiin nos tus
hankkeeseen osallistumisesta on annettu 11.2.2020 ja samalla on il moi tet tu, että
lopullisen päätös tehdään kunnanhallituksessa 24.2.2020.

Johtoryhmän jäsenet ovat yksimielisesti kannattaneet hankkeeseen osal lis tu mis-
ta.



Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että kunta osallistuu Tur val li suus
-hankeyhteistyöhön. Hankkeen yhteyshenkilöksi nimetään hy vin voin ti koor di naat-
to ri Anitta Jaakola. Hank keen kunnan rahoitusosuus ka te taan osastojen hal lin to-
mää rä ra hois ta.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi


